



Międzygminne
Przedsiębiorstwo
Gospodarki Odpadami
i Energetyki Odnawialnej
MASTER®

Sp. z o.o.

43-100 Tychy
ul. G. Roweckiego 44
tel./fax 32/ 219 84 27
32/ 327 69 50

Konto Bankowe:

BOŚ S.A. O/Katowice
66 1540 1128 2001 7043 4977 0004

www.master.tychy.pl

Wpis do rejestru handlowego:

Sąd Rejonowy w Katowicach,
Wydział VIII Gospodarczo-
Rejestrowy
KRS 0000078561

NIP 646-23-47-267
Regon 273854704
Kapitał zakładowy 7.330.500zł

Gospodarka odpadami
i ochrona środowiska, w tym:

- Wywóz odpadów
- Unieszkodliwianie odpadów
- Selektywna zbiórka odpadów i obrót surowcami wtórnymi
- Działalność edukacyjna
- Energetyka odnawialna

Prezes Zarządu:
dr Marek Mrówczyński

L. dz./SZ/265/09/13

Tychy, dnia 23.09.2013

WYKONAWCY

W związku z pytaniami jakie wpłynęły do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „dostawa 2 samochodów typu hakowiec oraz 1 samochodu typu bramowiec.” na podstawie art. 38 ust 1,2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśniamy:

Pytanie nr 1.

„Czy dopuszczą Państwo do przetargu samochód:

1. z kabiną mającą podwójne okno w tylnej ścianie?

Odpowiedź:

Kabina kierowcy musi być wyposażona w jedno duże tylne okno, widoczność w czasie podjazdu do kontenera musi być bardzo dobra i bez ograniczenia.

2. z szybą czołową w kolorze białym (nie jest barwiona) z osłoną przeciwsłoneczną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szybę czołową w kolorze białym (nie barwioną) z osłoną przeciwsłoneczną.

3. z kołem kierownicy bez funkcji? Funkcja tempomatu znajduje się w manetce obok kierunkowskazów lub na panelu sterowania obok kolumny kierownicy w zasięgu dłoni kierowcy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści funkcję tempomatu znajdującą się w manetce obok kierunkowskazu lub znajdującą się na panelu sterowania obok kolumny kierownicy w zasięgu dłoni kierowcy.

4. z oponami w rozmiarze 315/80 R22,5? Samochód dzięki temu będzie miał większy prześwit.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie opon 315/80 R22,5.

5. z rozstawem osi 3950 mm? Taki rozstaw osi również pozwala na montaż urządzenia hakowego i bramowego o podanych parametrach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozstaw osi 3950 mm.



6.z szerokością kabiny 2300 mm? Większa kabina będzie wygodniejsza dla kierowcy, a w związku z tym, że przewożone kontenery i tak będą szersze od kabiny nie przyczynia się to do pogorszenia trąkcyj pojazdu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kabinę o szerokości 2300 mm.

7.z silnikiem o pojemności 6,7 litra (6 cyl.) i mocy 300 KM?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochody z silnikiem o pojemności 6,7 litra (6 cyl.) i mocy 300 KM.

8.ze skrzynią biegów 9-o stopniową (w tym bieg pełzający)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochody ze skrzynią biegów 9-o stopniową (w tym z biegiem pełzającym)

9.z bębnowym układem hamulcowym (z automatyczną regulacją) na osi przedniej i tylnej ? (taki układ hamulcowy jest bardziej szczelny od tarczowego, powierzchnia okładzin ciernych jest dużo większa dzięki czemu rzadziej wymaga obsługi technicznej i jest o wiele tańszy w eksploatacji.

Odpowiedź:

Samochody mają być wyposażone w układ hamulcowy tarczowy a nie bębnowy, samochody te wykonują całość pracy na terenie miasta i sprawność hamulców jest najważniejszym wymogiem.

10.który nie jest wyposażony w system monitorowania ciśnienia w ogumieniu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści samochody bez wyposażenia w system monitorowania ciśnienia w ogumieniu.

11.z fabrycznie ustawionym ogranicznikiem prędkości do 90 km/h?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści samochody z fabrycznie ustawionymi ogranicznikami prędkości do 90 km/h.

12.ze stalowym zbiornikiem paliwa?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści samochody ze stalowymi zbiornikami paliwa.

Z wyrazami szacunku

MPGO I EO „MASTER” Sp. z o.o.
PREZES ZARZADU
dr Marek Mrówczyński